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EK:N JÄSENMAKSUT VUONNA 2010 
 
 

EK:n edustajiston päätös 
 

Jäsenmaksuperusteet on porrastettu jäsenyritysten koon mukaan. Alle 150 työn-
tekijää työllistävien yritysten jäsenmaksun peruste on % palkkasummasta (pienet 
yritykset). Vähintään 150 työntekijää työllistävien yritysten jäsenmaksut määrä-
tään % palkkasummasta ja % jalostusarvosta (isot yritykset). 

 
EK:n jäsenmaksut vuonna 2010 ovat seuraavat (suluissa vuoden 2009 perus-
teet): 
 
Minimijäsenmaksu  50 euroa (50 €) 
Pienet yritykset (< 150 tt) 0,065 % palkkasummasta (0,065 %) 
Isot yritykset (≥ 150 tt)  0,029 % palkkasummasta (0,032 %) 
   0,027 % jalostusarvosta (0,029 %) 
Yhteistoimistomaksu  0,070 % palkkasummasta (0,070 %), 
    vähintään kuitenkin 100 euroa  
 
Edellä mainitulla tavalla määräytyvää vuoden 2010 keskusjärjestömaksua alen-
netaan 10 %:lla. Alennus ei koske minimijäsenmaksua eikä yhteistoimistomak-
sua. 

 
Jalostusarvon laskennassa noudatetaan periaatetta, jonka mukaan jalostusarvo 
ei saa ylittää 55 % liikevaihdosta. 
 
Jalostusarvolaskennan piiriin vuonna 2007 tulleiden yritysten osalta jäsenmaksu 
ei saa nousta yli 80 % vuonna 2006 noudatetulla jäsenmaksukaavalla lasketusta 
alentamattomasta maksusta. 
 
Yhteistoimistomaksu kerätään EK:n ns. yhteistoimistoliittoihin kuuluvilta jäsenyri-
tyksiltä ja se on vuonna 2009 0,070 % palkkasummasta (vähintään kuitenkin 100 
euroa). 
 
Jäsenliitot keräävät EK:n jäsenmaksut jäsenyrityksiltään ja tilittävät ne keskuslii-
tolle. 

 
 

Soveltamisohjeita  
 

Henkilöstömäärä  
 
Jäsenmaksun määrittämisessä yrityksen koko määräytyy edellisen vuoden hen-
kilöstön määrän mukaan. Yrityksen koon määrityksessä ei ole merkitystä jäse-
nyyksillä EK:n eri liitoissa. Jos yritys työllistää vähintään 150 henkilöä, sen jä-
senmaksu lasketaan palkkasummasta ja jalostusarvosta. Alle 150 henkilöä työl-
listävien yritysten jäsenmaksu lasketaan palkkasummasta. 



 
Palkkasumma 
 
Palkkasummalla tarkoitetaan yrityksen edellisen kalenterivuoden (2009) enna-
konpidätyksen alaisia palkkoja luontoisetuineen. 
 
Jalostusarvo 
 
Jalostusarvo koostuu yrityksen tuloslaskelman mukaisista palkoista, henkilösivu-
kuluista, vuokrakuluista, poistoista ja liikevoitosta tai -tappiosta. Jalostusarvona 
käytetään yrityksen viimeistä edellisen tilikauden (2008 tai vastaava tilikausi) ja-
lostusarvoa. 
 
Jäsenmaksun nousun 80 %:n katto 
 
Jäsenmaksu ei saa ylittää yli 80 %:lla sitä summaa, joka saataisiin jäsenmaksuk-
si käyttämällä vuoden 2006 jäsenmaksukaavoja alentamattomilla jäsenmaksu-
prosenteilla (Vuonna 2006 alennus oli 10%). Tämä sääntö koskee vain vähin-
tään 150 henkilöä työllistäviä yrityksiä niissä liitoissa, joiden keskusliittomaksun 
perusteisiin tuli vuonna 2007 uutena osana jalostusarvo. 
 
Minimijäsenmaksu 
 
Minimijäsenmaksu on 50 euroa. Jos yritys kuuluu useampaan jäsenliittoon, mi-
nimimaksu on 25 euroa kunkin liiton osalta. Yhteistoimistomaksun minimi on  
100 €. 
 
Useaan liittoon kuuluvien yritysten jäsenmaksun jakaminen 
 
Mikäli yritys kuuluu yhtä useampaan jäsenliittoon, sen on jaettava yrityksen jä-
senmaksun perusteina oleva palkkasumma ja jalostusarvon osat liitoittain. Mikäli 
tietoja ei saada yrityksestä, asianomaiset liitot sopivat jaon. Jos jalostusarvon 
kaikkia osatekijöitä ei voida jakaa liitoittain, ne jaetaan palkkojen suhteessa. 
Muussa tapauksessa jalostusarvo jaetaan yrityksen vuosipalkkasumman suh-
teessa. 
 
Jos yritys kuuluu koko toimintansa osalta kahteen jäsenliittoon, sopivat liitot jaos-
ta keskenään tai jäsenmaksuperusteet ja maksut jaetaan tasan liittojen kesken. 
 
Ilmoittamisvelvollisuus  
 
EK:n sääntöjen mukaan jäsenliitto ja yritysjäsen ovat velvolliset antamaan kes-
kusliitolle jäsenmaksujen määräämiseen ja maksamiseen liittyvät tiedot. 

 


